1035. Charta Rachimbaldi, Arelatensis praesulis, qua suam partem castri Au-riol S. Victorii concedit. 57.
1035. Charta Humberti et fratribus ejus, de Grezaschae villa tertia parte, quam S. Victorii donant. 426.
1035. Charta qua Gantelmus ejusque uxor, Arentrudis, ecclesiam in territorio castri S. Amantii, sancto Leodegario dicatam, S. Victorii concedit. 234.
1035. Charta Willelmi et Fulconis, vicecomitum Massiliae, ecclesiam apud Fragnetum, S. Pontio dicatam, S. Victorii dantum. 592.
1035. Charta Almeradi, presbyteri, et Bernardi Diniensis Jaudalique Tholoniensis episcoporum, de ecclesia in Cursone monte aedificata, dicata, dotata Massiliensibusque monachis commissa. 743.
1035. Charta Willelmi et Ecilae, ejus uxoris, terrae modiatis iii, in Valle Justini sitas, S. Michaeli de Monte Cursone donantium. 747.
1035. Charta Willelmi et Hethilae, ejus uxoris, S. Michaeli de Monte Cursone dantum terram quam cum Ansulfo quodam commutaverant. 752.
- 24 dec., circ. 1035. Charta Willelmi ejusque uxoris, Adalaicis, de ecclesiis S. Michaelis, S. Domnini, S. Michaelis de Rosseto Podio et S. Mariæ de Monte Amarone, quas S. Victorii donaverunt. Subjunctæ sunt chartulæ Rostagni, Morenae, Willelmique, filii Willelmi, de alodibus in Cabilonensi Attensique comitatibus sitis. 428.
- Circ. 1035. Charta qua Poncii de Bracio castro dimidium mansum, apud Gratiacum situm, S. Victorii donat. 127.
- Circ. 1035. Charta qua Guillelmus Chetberti dimidium mansum, apud Gratiacum situm, S. Victorii concedit. 128.
- Circ. 1035. Charta Vuichiranni, de decima quartonis apud Carnulas a se detenti S. Victorii vendita. 465.
- Circ. 1035. Charta qua Gunterius presbyter, Ariberti filius, mansos Rotberti et Altemanni Sancto Victorii et Sancto Promacio concedit. 668.
- Circ. 1035. Breve de vinea, apud Tomedam sita, quam Petrus, Heriberti filius, Isnardo, S. Victoris monacho, vendidit. 669.
- Circ. 1035. Charta Waldemari aliorumque, de rebus apud Dromonem S. Victorii et S. Genesio datis. 718.
- Circ. 1035. Charta qua Albetrudis ejusque filii, Aldebertus et Guigo, ecclesiam S. Petri de Bagario S. Victorii concedunt. 760.
1036. Charta qua Raimboldus, Arelatensis archiepiscopus, mansum ab Adalardo excultum S. Victorii donat. 60.
1036. Charta qua Aldjerius mansos ii et cabannariam i, in villa S. Saturnini sita, S. Victorii largitur. 131.
- 1 nov., circ. 1036. Charta Aldjerii, de quodam manso et quadam cabannaria, apud Sanctum Saturninum sitis et S. Victorii datis. 132.
1036. Charta qua Belliildis quidquid apud Gemellum possidebat Sancto Victorii concedit. 180.
1036. Charta Apollomaris, qua mansum i, apud Carnulas a Mercorino quodam excultum, S. Victorii concedit. 461.
1036. Charta Fulchonis, vicecomitis Massiliæ, de hereditate quæ ex patre Willemo et matre Acilena, in villa Novulis nuncupata, sibi advenerat, et cuius partem S. Victorii concedit. 382.
1036. Charta Aicardi et Joffredi, fratribus, Cabacie villæ partem tertiam S. Victorii offerentium. 549.
1036. Charta Franconis, Burni villæ medietatem optimumque mansum, Salletæ situm, Ysarno, abbati S. Victoris, concedentis. 564.